
 

 1 

Č. j. MV-108169-35/VZ-2013 
Praha 30.dubna 2014 

 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
 

Zadavatel : Česká republika –Ministerstvo vnitra  
Sídlem : Nad Štolou 936/3,170 34 Praha 7 
Zastoupený : ředitelem odboru všeobecné správy 
  JUDr. Václavem Henychem 
IČ:  0000 7064   

 
 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 
„Zajištění tisku pro volby, které se budou konat od roku 2015 do roku 2019“ 

 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) k výše uvedené nadlimitní 
veřejné zakázce na služby zadané v otevřeném zadávacím řízení, sepsal tuto písemnou 
zprávu. 
 
 
I. Předmět veřejné zakázky a celková cena zakázky : 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění kvalitního a bezchybného tisku, 
kompletace a distribuce veškerých potřebných metodických materiálů, volebních 
tiskopisů, obálek a hlasovacích lístků pro přípravu, průběh a zjišťování výsledků voleb, 
která se budou konat od roku 2015 do roku 2019. 
 
 

II.   Identifikační údaje uchazečů včetně nabídkové ceny: 
 

Pořadí 
nabídek 

Obchodní f irma/název, 
Jméno a příjmení FO 

Právní 
forma/u FO 
rodné číslo 
nebo datum 

narození 

Sídlo/místo podnikání 
/bydliště u FO 

IČ 
DIČ 

Nabídková cena bez DPH 
Nabídková cena s DPH 

1 Svoboda Press s.r.o. Sazečská 560/8 
108 25 Praha 10 

28214722 
CZ28214722 

183 157 128,00 
221 170 403,22 

2 MORAVIAPRESS a.s. U póny 3061 
690 02 Břeclav 

00543411 
CZ00543411 

154 539 150,00 
186 523 889,88 

 
 
 
 

*MVCRX01X1ZGP* 
MVCRX01X1ZGP 

prvotní identifikátor 



 

 2 

III.  Uchazeči, kteří byli odmítnuti nebo vyloučeni, včetně uvedení důvodů jejich   
      odmítnutí nebo vyloučení : 
 
Obchodní f irma/název,Jméno a 

příjmení FO Právní forma 
Sídlo/místo 

podnikání/bydliště u 
FO 

IČ 
DIČ Důvod odmítnutí nebo vyloučení 

nikdo     
 
 
IV. Uchazeč, s nímž byla uzavřena smlouva, a zda a jakou část veřejné zakázky 

zamýšlí tento uchazeč zadat jiným osobám: 
 

MORAVIAPRESS a.s. U póny 3061 
690 02 Břeclav 

00543411 
CZ00543411 

154 539 150,00 bez DPH 
186 523 889,88 s DPH 

 
Osoby, kterým uchazeč hodlá zadat část veřejné zakázky, včetně identifikace části 
veřejné zakázky:  

 
Obchodní f irma/název, 
Jméno a příjmení FO 

Právní 
forma 

Sídlo/místo 
podnikání 
/bydliště u FO 

IČ 
DIČ 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá vybraný uchazeč 
těmto osobám zadat 

nikomu     
     

 
 
V. Podmínky použití jednacího řízení s uveřejněním nebo jednacího řízení bez 

uveřejnění, byl-li pro zadání veřejné zakázky použit tento druh zadávacího řízení: 
 
 
VI. Zdůvodnění uzavření smlouvy s vybraným uchazečem: 

Nabídka splnila zadávací podmínky a odpovídá požadavkům zadavatele. Nejnižší 
nabídková cena byla jediným hodnotícím kritériem. 

 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Václav Henych 
ředitel odboru 

podepsáno elektronicky 
 


	VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA
	„Zajištění tisku pro volby, které se budou konat od roku 2015 do roku 2019“
	III.  Uchazeči, kteří byli odmítnuti nebo vyloučeni, včetně uvedení důvodů jejich


		2014-04-30T13:47:55+0000
	Not specified




